

Centros de Custo da Cotação

1 SECRETARIA DE EDUCACAO

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1 015.003.075	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 50MM	150	39,73	5.959,50
2 066.001.068	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 35MM	800	32,56	26.048,00
3 066.001.069	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 25MM	800	20,18	16.144,00
4 066.001.070	CONECTOR PERFURANTE 35/150MM	200	22,37	4.474,00
5 066.001.071	CAIXA MEDIDOR (METAL) 300 KVA	15	241,53	3.622,95
6 066.001.072	TERMINAL DE COMPRESSÃO C.U 35MM	150	4,24	636,00
7 066.001.073	TERMINAL DE COMPRESSÃO C.U 50MM	150	5,41	811,50
8 001.060.084	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150A	20	411,23	8.224,60
9 001.060.083	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A	25	411,23	10.280,75
10 001.060.098	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 200A	15	489,06	7.335,90
11 001.060.099	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	500	19,95	9.975,00
12 001.060.100	CABO 50MM FLEXIVEL PRETO	100	76,49	7.649,00
13 001.060.101	CABO 35MM FLEXIVEL AZUL	150	49,36	7.404,00
14 001.060.102	CABO 25MM FLEXIVEL PRETO	150	31,45	4.717,50
15 001.018.188	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25	300	43,50	13.050,00
16 023.001.063	CABO FLEXIVEL 10MM PRETO	400	12,41	4.964,00
17 066.001.001	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL	300	6,70	2.010,00
18 001.060.065	CABO FLEXIVEL 4MM PRETO	500	4,55	2.275,00
19 015.001.833	LAMPADA DE LED 30 WATS	500	57,58	28.790,00
20 001.060.103	PLAFON BOCAL	500	5,63	2.815,00
21 001.060.104	PROJETOR DE LED 150 WATTS	50	236,98	11.849,00
22 001.060.105	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 7MT	10	1.053,75	10.537,50
23 001.060.106	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 5MT	10	829,48	8.294,80
24 001.060.107	ELETRODUTO ZINCADO UMA POLEGADA E MEIA	20	134,47	2.689,40
25 001.060.108	ELETRODUTO ZINCADO DUAS POLEGADAS	20	248,96	4.979,20
26 001.003.119	REATOR VAPOR METALICO 400W	100	117,36	11.736,00
27 015.001.466	LAMPADA VAPOR METALICO 400WATTS	100	71,70	7.170,00
28 001.060.109	LAMPADA TUBULAR DE LED 36WATS	500	69,83	34.915,00
29 001.003.362	FIO TORCIDO 2,5MM	300	6,36	1.908,00
30 001.060.110	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM	500	2,78	1.390,00
31 001.038.217	FITA ISOLANTE 20MT	50	7,80	390,00
32 001.060.111	CAIXA PADRÃO MONOFASICO 110	15	124,88	1.873,20
33 001.060.112	CAIXA PADRÃO BIFASICO 220	15	204,98	3.074,70
34 001.060.113	CABO PP 3X4MM	300	16,76	5.028,00
35 001.040.771	CABO PP 2X2,5MM	350	8,48	2.968,00
TOTAL		8.065	5.119,73	275.989,50